
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 28.03.2025                          г.Ессентуки                                 № 368 
 

 
О внесении изменений в состав Общественного совета города Ессентуки 
 

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 04.04.2005 г. №32-ФЗ 

«Об Общественной палате Российской Федерации», постановлением 

администрации города Ессентуки от 12.09.2024г. № 1142 «Об утверждении 

Состава Общественного совета города Ессентуки», решением заседания 

Общественного совета города Ессентуки от 25.03.2025г. №1, администрация 

города Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Вывести из состава Общественного совета города Ессентуки: 

- Осипян Эдуарда Артуровича - председателя Ставропольского 

регионального отделения Ассоциации ветеранов сил специального 

назначения на основании лично поданного заявления. 

- Борисенко Виктора Алексеевича-атамана Ессентукского отдела ТКВ в 

связи с выходом в отставку.  

 

2. Ввести в состав Общественного совета города Ессентуки: 

-  Алфёрова Евгения Владимировича - атамана Ессентукского отдела 

ТКВ, в качестве члена Общественного совета города Ессентуки; 

- Бузивок Богдана Анатольевича - руководителя Ессентукского 

отделения Всероссийской общественной организации «Боевое братство», в 

качестве члена Общественного совета города Ессентуки; 

-  Василиади Фёдора Петровича -председателя греческого общества 

«Перикл» города Ессентуки, в качестве члена Общественного совета города 

Ессентуки. 

 

3. Отделу социальной политики и работы с общественными 

организациями администрации города Ессентуки (Ковтун Л.С.) направить 

http://ivo.garant.ru/#/document/12139493/entry/702


настоящее постановление администратору официального сайта для 

размещения на официальном сайте муниципального образования городского 

округа города-курорта Ессентуки. 

 

4. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня» 

(Белоусова А.М.) опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Ессентукская панорама». 

 

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Ессентуки Е.А.Шабашову. 

 

7.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава города Ессентуки             В.В.Крутников 

 

 

 

 

 

 


